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Ligjet na ndihmojnë të jemi të sigurt dhe të jetojmë në paqe. Gjej simbolet që na 
kujtojnë t’i bindemi ligjit: nuk lejohet zjarri, shtrëngimi i duarve, riciklimi, 

kalimi te vizat e bardha, aeroplanë, nuk lejohet peshkimi, noti dhe zemra.

Nenet e Besimit 1:12

Ne besojmë në nënshtrimin ndaj mbretërve, presidentëve, sundimtarëve 
dhe gjykatësve, në bindjen, nderimin dhe mbështetjen e ligjit.


